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NJOFTIM PER REZULTATE Tk TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit 04 Nr. 111-42064/21, t& datés 25.11.2021, t& cilat mund t’i gjeni né
Webfaqge dhe ne tabelén e shpalljeve t& Komunés.

NEé intervisté me goje do té ftohen vetém ata kandidat q& kané arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe koh&n do t& njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t&€ keni gasje né testet tuaja.
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LISTAME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM
Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se kéto jané rezultate e kandidatéve sipas

konkursit nr. 04nr.111-42064/21;D¢.25.11.2021

N& intervisté me gojé do t& ftohen vetém ata q& kané arritur 50 piké e mé& shumé.
Pér datén dhe kohén do té njoftoheni me njoftim pérmes webfaqges zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni gasje né testet tuaja.

SHFMU "Isa Boletini" - Mésim Klase
Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Arjana Foniqi 58.97
2|Albulena Bajraktari m 57.95
3|Vlora Berisha AMAE u,, \ 46.28
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